

Jyllinge Fysioterapi ApS

Jyllingecentret 45, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 76 82 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Frank Skade-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllinge Fysioterapi ApS Jyllingecentret 45 4040 Jyllinge Hjemmeside: www.jyllinge-fysioterapi.dk CVR-nr.: 27 76 82 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hanne Darling Jensen Frank Skade-Nielsen René Popp Mortensen Mads Ambjørn
Direktion	Hanne Darling Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jyllinge fysioterapi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udførelse af fysioterapeutiske klinikbehandlinger samt hjemmebehandlinger i og omkring Jyllinge og Gundsømagle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på kr. 25.411. Skatteaktivet forudsætter at selskabet kan genere positive resultatet indenfor de nærmeste år. Selskabets ledelse forventer ikke at dette giver anledning til problemer.

Selskabet har tabt en del af indskudskapitalen og selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabets bankforbindelse/anpartshavere har i den anledning givet tilsagn om at ville støtte selskabet finansielt det næste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.067 t.kr. mod 2.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Som følge af årets underskud har selskabet tabt en del af indskudskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor et kort årrække ved dels en omsætningsfremgang dels ved omkostningstilpasning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.066.817	2.984.396
2 Personaleomkostninger	-3.121.399	-2.896.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.331	-34.461
Driftsresultat	-95.913	53.848
Andre finansielle indtægter	31	-50
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.455	-29.201
Resultat før skat	-136.337	24.597
Skat af årets resultat	25.411	-14.025
Årets resultat	-110.926	10.572
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.572
Disponeret fra overført resultat	-110.926	0
Disponeret i alt	-110.926	10.572

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.510	85.797
5 Indretning af lejede lokaler	124.635	140.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.145</u>	<u>225.851</u>
6 Deposita	191.035	185.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.035</u>	<u>185.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>396.180</u>	<u>411.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.940	488.820
Udsudte skatteaktiver	25.411	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.012	0
Andre tilgodehavender	643	0
Periodeafgrænsningsposter	14.222	17.090
Tilgodehavender i alt	<u>533.228</u>	<u>505.910</u>
Likvide beholdninger	<u>7.082</u>	<u>2.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.310</u>	<u>508.027</u>
Aktiver i alt	<u>936.490</u>	<u>919.578</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>-83.539</u>	<u>27.387</u>
	Egenkapital i alt	<u>41.461</u>	<u>152.387</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	713.150	546.414
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	63.762
	Selskabsskat	0	36.006
	Anden gæld	<u>152.504</u>	<u>121.009</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.029</u>	<u>767.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>895.029</u>	<u>767.191</u>
	Passiver i alt	<u>936.490</u>	<u>919.578</u>
1	Kapitalforhold		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalforhold		
Som følge af årets underskud har selskabet tabt en del af indskudskapitalen. Selskabet forventer på kort sigt at kunne retablere egenkapitalen dels ved en omsætningsfremgang og dels ved omkostningstilpasning.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.678.906	2.465.141
Pensioner	247.760	232.876
Andre omkostninger til social sikring	22.202	24.992
Personaleomkostninger i øvrigt	172.531	173.078
	<u>3.121.399</u>	<u>2.896.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.455	29.201
	<u>40.455</u>	<u>29.201</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.016.310	919.561
Tilgang i årets løb	20.625	96.749
Kostpris 30. september 2019	<u>1.036.935</u>	<u>1.016.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-930.513	-910.186
Årets afskrivninger	-25.912	-20.327
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-956.425</u>	<u>-930.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>80.510</u>	<u>85.797</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	154.188	97.954
Tilgang i årets løb	0	154.188
Afgang i årets løb	0	-97.954
Kostpris 30. september 2019	<u>154.188</u>	<u>154.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-14.134	0
Årets afskrivninger	-15.419	-14.134
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-29.553</u>	<u>-14.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>124.635</u>	<u>140.054</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	185.700	0
Tilgang i årets løb	5.335	185.700
Kostpris 30. september 2019	<u>191.035</u>	<u>185.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>191.035</u>	<u>185.700</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	27.387	16.815
Årets overførte overskud eller underskud	-110.926	10.572
	<u>-83.539</u>	<u>27.387</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på henholdsvis 51 og 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 26 og 12 måneder samt en samlet restleasingydelse på henholdsvis 110 og 26 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejemål med 10 års uopsigelighed, hvoraf der rester 9 år. Den resterende fremtidige huslejeforpligtelse i uopsigeligsperioden udgør kr. 3.084.767.
